
Der Büraer« eist 

t ischer 

Marktgemeinde Lustenau 

111111111111111 

KUNDMACHUNG 

„VERORDNUNG 

der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Lustenau vom 3. Oktober 2013 sowie 
vom 7. November 2013: 

Gemäß § 23 in Verbindung mit § 21 des Raumplanungsgesetzes, LGBI. Nr. 39/1996, in der 
gültigen Fassung, wird verordnet: 

Der Flächenwidmungsplan Lustenau wird wie folgt geändert: 

• Die Grundstücke GST-Nrn 5245/1, 5245/2, 5246, GB Lustenau, Glaserweg, nach 
Maßgabe der angeschlossenen Plandarstellung, von Freifläche Freihaltegebiet 
in Freifläche Landwirtschaftsgebiet 

• Das Grundstück GST-Nr 7602, GB Lustenau, nach Maßgabe der angeschlossenen 
Plandarstellung, von Bauerwartungsfläche Mischgebiet 
in Freifläche Sondergebiet - Spielplatz. 

Hinweis: 
Die Änderung des Flächenwidmungsplanes ist mit Bescheid der Vorarlberger Landesregierung 
vom 2.12.2013, Zahl Vila-602.55, genehmigt worden. 

4arktacmeinde LusF:eriau 

An der Amtstafel 
angeschlagen am 4i, AZ  zQ  

[ahvnornmen am .2.1-  Q  4-  ZD ti  

liV
R
:  0

10
50

66
 

www.lustenau.at  


	Page 1

